
Name der Einrichtung*

Straße* Hausnummer*

PLZ* Ort*

Telefon

E-Mail*

Abweichende Lieferadresse

Datum*

*Pflichtfeld

Unterschrift*

AnsprechpartnerIn*

Lieferadresse entspricht Rechnungsadresse

Kontaktdaten

Sende uns ein Foto oder Scan von der 
Vorder- und Rückseite deines ausgefüllten 
Bestellformulares via E-Mail an:
bestellung@hubelino.de

Alternativ findest du das digitale Bestellformular als 
PDF hier: www.hubelino.de/kindergaerten-schulen 

Schicke uns die Vorder- und Rückseite von deinem ausgefüllten 
Bestellformular via Fax an: +49 (0) 2433 44172 09

Allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB)
Diese Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) der Hubelino GmbH gelten für alle Bestellungen von 
Produkten, die du über das Bestellformular abgibst. Dein Vertragspartner ist in allen Fällen die Hubelino 
GmbH, Zechenring 38, 41836 Hückelhoven, Deutschland (HUBELINO). Weitere Informationen findest 
du unter: www.hubelino.de/agb

Telefon

+49 (0) 2433 44172 00
Geschäftszeiten
Mo.-Fr., 08:00 - 17:00

E-Mail

bestellung@hubelino.de

H

Bestellformular
Telefon

E-Mail

Fax

So kannst du bestellen:

Hubelino GmbH  Zechenring 38 | 41836 Hückelhoven | Deutschland

1.

2.

3.

Digitales 
Bestellformular

Rufe an und bestelle direkt telefonisch bei uns unter: 
+49 (0) 2433 44172 00



Baukasten mini (45-teilig)

Baukasten basis (123-teilig)

420169 39,99€

Baukasten maxi (213-teilig)

Baukasten mega (585-teilig)

55-teiliges Bahnelemente Set

128-teiliges Bahnelemente Set

Trichter Erweiterung (44-teilig)

Schwinge Erweiterung (46-teilig)

Katapult Erweiterung (41-teilig)

Wippe Erweiterung (45-teilig)

Weiche Erweiterung (43-teilig)

Hammerschlag Erweiterung (6-teilig)

Kugelpumpe Erweiterung (24-teilig)

Rutsche Erweiterung (12-teilig)

KIGA Kugelbahn Set Baukasten (352-teilig)

12-teiliges Kugelset (einfarbig-bunt)

KIGA Kugelbahn Set Bahnelemente (156-teilig)

560er Grundplatte (hellgrün)

560er Grundplatte (blau)

60-teiliges Bausteine Set (weiß)

Zahlen lernen

Puzzle Feuerwehr Einsatz (35-teilig)

Buchstaben lernen

Puzzle Bunte Unterwasserwelt (35-teilig)

Steine zählen - Rechnen lernen

Puzzle Tierwelt im tropischen Regenwald (35-teilig)

Puzzle Welt der Dinosaurier (35-teilig)

Wörter bauen - Lesen lernen

Zahlenmauern (Prof. Kortenkamps Mathe-Bausteine)

Puzzle Leben auf dem Bauernhof (35-teilig)

Puzzle Auf der Baustelle (35-teilig)

Puzzle Ausflug zum Badestrand (35-teilig)

Schafe verschenken

Tangram

Farb-Sudoku

Spiele Set: Farb-Domino, Vier gewinnt

420480

420572

420633

420473

420381

420589

420411

420398

420503

420497

420657

420596

420640

420541

420336

420558

420312

420329

420602

410009

410139

410016

410160

410078

410177

410191

410085

410214

410184

410207

410221

410047

410061

410238

410054

99,99€

149,99€

349,99€

49,99€

99,99€

39,99€

34,99€

39,99€

39,99€

34,99€

24,99€

39,99€

24,99€

239,99€

9,99€

119,99€

14,99€

14,99€

24,99€

39,99€

19,99€

39,99€

19,99€

39,99€

19,99€

19,99€

39,99€

119,99€

19,99€

19,99€

19,99€

29,99€

29,99€

24,99€

29,99€

Artikel-Nr. Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Bezeichnung Bezeichnung

Bezeichnung

Bezeichnung

Bezeichnung

UVP¹ UVP¹

UVP¹

UVP¹

UVP¹

Menge (in Stk.) Menge (in Stk.)

Menge (in Stk.)

Menge (in Stk.)

Menge (in Stk.)

¹ Unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt. 

Preise und Konditionen der Hubelino GmbH. Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Preise zzgl. Versand. Zahlungsziel 30 Tage. 
Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).
 
© 2024 Hubelino GmbH

Kugelbahn Set M

Kugelbahn Set XL

Kugelbahn Set Gausskanone

Konstruktions-Set M

Kugelbahn Starter Set

440600

440440

440006

440013

440280

69,99€

179,99€

69,99€

59,99€

119,99€

Grundplatte (26x26) 440037 9,99€

60-teiliges Bausteine Set (bunt)

120-teiliges Bausteine Set (bunt)

400383

400390

24,99€

39,99€

68-teiliges Dachsteine Set

124-teiliges Dachsteine Set

550-teiliges Bausteine Set (bunt)

400369

400376

499967

34,99€

49,99€

149,99€

120-teiliges Bausteine Set (weiß) 420619 39,99€

9,99€

99,99€

12-teiliges Kugelset (zweifarbig-bunt)

KIGA Kugelbahn Set Erweiterungen (44-teilig)

420664

420688

Hubelino Bausteine

Hubelino Kugelbahn

1,5+

4+

4+

4+

8+

Hubelino Lern- & Knobelspiele

Hubelino Puzzle

Hubelino pi Kugelbahn

Versandkosten

Lieferungen innerhalb von Deutschland:
7,49€ inkl MwSt., versandkostenfrei ab einem Bestellwert i.H.v. 35,00€

Lieferungen innerhalb der EU:
17,99€ inkl. MwSt., versandkostenfrei ab einem Bestellwert i.H.v. 150,00€
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